
令和５年12月10日執行　

発信人 発信時刻 市町村名

■候補者別得票数

届出番号

4

8

16

20

13

12
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10

2

6

17

19
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9

3

21

1

5

15

7

11

不受理(＋) 持帰り(＋) 入場券(ー) 紙片等(ー)

16,307 205 0 0 0 0 16,512 1.24%

有効投票数 無効投票数

政党名

無所属

無所属

無所属

参政党

無所属

無所属

無所属

無所属

日本共産党

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

吉永　けんぞう

無所属

無所属

無所属

無所属

候補者名

ひおき　友幸

かど　さだみ

村方　なおみ

上赤　ひでと

さめしま　信行

くらもと　しんいち

かじさ　たみお

きくなが　ただゆき

おおくらの　忠浩

今吉　けんじ

内園　ちえ子

しい　千恵

山下　つきみ

取違　ひろふみ

よねみつ　孝二

西山　英一

川畑　さねみち

松久保　まさたけ

はまだ　しげひさ

はまだ　森人

合計

604.000

投票者数

合計得票数

1617.000

1243.000

1222.000

1214.000

1051.000

989.000

825.000

798.000

785.000

711.000

686.000

673.000

646.000

無効投票率

16,306.999

投票総数

（有効投票数＋無効投票数）

16,512

その他

グループ番号＜ 開 票 結 果 ＞

時　　　分　

あん分の結果切り捨てた票数 0.001

　　　２１時２９ 分確定

南九州市議会議員選挙　開票結果（確定）報告

南　九　州　市

116.011

597.000

593.000

584.000

564.000

561.000

227.988


